ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2017                                                                                                        №  74

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета города Шарыпово
по состоянию на 01 апреля  2017 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 22.04.2008 года № 30-327 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городе Шарыпово», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Шарыпово по состоянию на 1 апреля 2017 года (прилагается).
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово».

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская